bocas-de-lobo de toda a Extensão da Rua Alberto Torres, no bairro São Miguel. Autor:
Vereador Vavá, Número de Protocolo: 3770, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 11 -
Correspondência Recebida nº 44 de 2023, Informa a Vossa Excelência e Nobres Pares
que o valor disponibilizado para LOA da Câmara de Vereadores é de R$ 24.000.000,00
(vinte  e  quatro  milhões  de reais),  conforme indicado pela  Secretaria  de  Município  da
Fazenda. Autor: Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 3725, Tipo: Leitura, Resultado:
Matéria lida ; 12 - Resposta nº 269 de 2023, Em atenção a Indicação nº575/23 , em
atendimento à proposição do Vereador Rubilar Tavares.